
 

 
Myślenice, dnia 27.03.2019r. 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy Prawo 

zamówień publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm..), którego przedmiotem jest dostawa 

sprzętu medycznego: 

1. Kardiomonitor modułowy – 6 szt. z jedną centralną monitorującą 

2. Defibrylator z wyposażeniem – 1 szt. 

3. Respirator transportowy – 1 szt. 

4. Respirator stacjonarny – 5 szt. 

5. Aparat do ogrzewania pacjenta – 6 szt. 

6. Ssak elektryczny jezdny – 4 szt. 

7. Pulsoksymetr transportowo-stacjonarny – 2 szt. 

8. Aparat ultrasonograficzny z wyposażeniem – 1 szt. 

9. Bronchofiberoskop – 1 szt. 

10. Aparat do leczenia nerkozastępczego – 1 szt. 

11. Systemy infuzyjne: pompy – 25 szt., stacje dokujące – 4 szt. 

12. Elektrokardiograf – 1 szt. 

13. Łóżko sterowane elektronicznie do intensywnej terapii – 6 szt. z szafką przyłóżkową – 6 szt. 

14. Wózek diagnostyczno-transportowy dla pacjentów leżących – 1 szt. 

15. Stolik do instrumentów chirurgicznych – 1 szt. 

16. Stolik zabiegowy / opatrunkowy / – 1 szt. 

17. Wózek reanimacyjny / ratunkowy / – 1 szt. 

18. Wózek anestezjologiczny – 1 szt. 

19. Macerator – 1 szt. 

20. Sterylizator parowy – 2 szt. 

21. Myjnia do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych – 2 szt. 

22. Myjnia ultradźwiękowa – 1 szt. 

23. Stacja uzdatniania wody – 1 szt. 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ - opisem szczegółowym. Nr sprawy 5/PN/19 Zamówienie realizowane jest 

w ramach zadania „Przebudowa, rozbudowa i modernizacja pomieszczeń SP ZOZ w Myślenicach dla potrzeb 

Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Centralnej Sterylizatorni, Diagnostyki Obrazowej wraz z 

wyposażeniem i zakupem aparatury medycznej. Zamówienie jest współfinansowane ze środków RPO Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020. Działanie 12.1 Infrastruktura i ochrona zdrowia. Poddziałanie 12.1.3. 

infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym – SPR. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, wynosi:    

cz. 1 – 300 834,00 zł 

cz. 2 – 22 680,00 zł 

Cz. 3 – 38 880,00 zł 

Cz. 4 – 367 200,00 zł 

Cz. 5 – 71 280,00 zł 

Cz. 6 – 32 400,00 zł 

Cz. 7 – 16 200,00 zł 

Cz. 8 – 121 899,60 zł 

Cz. 9 – 83 376,00 zł 

Cz. 10 – 64 800,00 zł 

Cz. 11 – 176 434,20 zł 

Cz. 12 – 8 046,00 zł 

Cz. 13 – 180 420,00 zł 

Cz. 14 – 19 339,88 zł 

Cz. 15 – 2 754,00 zł 

Cz. 16 – 982,80 zł 

Cz. 17 – 9 240,48 zł 

Cz. 18 – 9 360,58 zł 

Cz. 19 – 43 050,00 zł 

Cz. 20 – 535 468,32 zł 



Cz. 21 – 281 814,72 zł 

Cz. 22 – 32 660,00 zł 

Cz. 23 – 42 024,18 zł 

    

   dane z otwartych ofert:   

 

L.P. NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

CENA OFERTY (ZŁ) 

( waga 60%) 

TERMIN GWARANCJI  ( 

Cz. 4,8,11,13,14, 20-waga 

10% 

 

Cz. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 

12, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 

22, 23 – waga 40% 
 

1 KREDOS Zbigniew Kadzewicz ul. 

Popiełuszki 15, 10-693 Olsztyn 

Cz. 12 – 7 480,51 zł 36 miesięcy 

2 KONKRET Sp. z o.o. sp. K., ul. 

Dworcowa 15a, 86-200 Chełmno 

Cz. 13 – 167 961, 60 zł 

Cz. 14  -19 258,56 zł 

Cz. 17 – 8 485,56 zł 

Cz. 18 – 9 671,40 zł 

 

24 miesiące 

24 miesiące 

24 miesiące 

24 miesiące 

3 

 

Baxter Polska Sp. z o.o., ul. 

Kruczkowskiego 8, 00-380 

Warszawa 

Cz. 10 – 64 800,00 zł 24 miesiące 

4 Olympus Polska Sp. z o.o., ul 

Suwak 1/3, 02-676 Warszawa 

Cz. 9 – 76 705,92 zł 36 miesięcy 

5 Viridian Polska Sp. z o.o., ul. 

Morgowa 4, 04-224 Warszawa 

Cz. 2 – 20 952,00 zł 

Cz. 12 – 7 992,00 zł 

24 miesiące 

24 miesiące 

6 STM SYSTEMS Michał Ulanik, 

ul. Świętokrzyska 10/7, 30-015 

Kraków 

Cz. 23 – 43 050,00 zł 24 miesiące 

7 Medtronic Poland, ul. Polna 11, 

00-633 Warszawa 

Cz. 3 – 37 530,00 zł 

Cz. 4 – 453 600,00 zł 

Cz. 5 – 28 917,00 zł 

Cz. 7 – 7 819,20 zł 

24 miesiące 

24 miesiące 

24 miesiące 

24 miesiące 

8 Alvo Sp. z o.o. Sp. K., ul. 

Południowa 21a, 64-030 Śmigiel 

Cz. 15 – 2 700,00 zł 

Cz. 16 – 1 188,00 zł 

36 miesięcy 

36 miesięcy 

9 Sterimed  Sp. Z o.o., ul. Żwirki I 

Wigury 47/7, 02-091 Warszawa 

Cz. 20 – 358 560,00 zł 

Cz. 22 – 36 285,00 zł 

24 miesiące 

24 miesiące 

10 SMS Sp. z o.o., ul. Norberta 

Adamowizca 8, 05-530 Góra 

Kalwaria 

Cz. 20 – 448 739,16 zł 

Cz. 21 – 248 031,84 zł 

Cz. 22 – 37 275,01 zł 

24 miesiące 

24 miesiące 

24 miesiące 



11 Emtel  Śliwa S.K., ul. A. 

Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze 

Cz. 1 - 287 874,00 zł 24 miesiące 

12 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. 

Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

Cz. 11 -159 586,20 zł 24 miesiące 

13 M4 MEDICAL, ul. Nałęczowska 

14, 20-701 Lublin 

Cz. 12 – 5 670,00 zł 36 miesięcy 

14 MS Medical Sp. z o.o. Sp. K, ul. 

Gałęczki 54, 41-500 Chorzów 

Cz. 8 – 121 900,00 zł 24  miesiące 

15 Walmed Sp. z o.o., ul. Ptaków 

Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie 

Cz. 6 – 25 056,00 zł 24 miesiące 

 


